飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和２年５月２１日発信

報道関係者 各位

飯山商工会議所より飯山市長へ要望書が提出されます。
（新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴う中小商工業者への支援に関する要望書）

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、大幅に売り上げが減少した市内の商工業者（宿

泊事業者、食事業者を除く）への飯山市独自の支援策（給付金）の実施について、飯山商工会議

所（会頭 伊東博幸）より飯山市長へ要望書が提出されます。

記

１ 日 時  令和２年５月２５日（月） 午前１１時４５分

２ 会 場  飯山市役所 ３階 応接室

３ 出席者  飯山商工会議所 会  頭 伊東 博幸
               副 会 頭 髙橋 春三
               副 会 頭 坪根 弘記
               専務理事 木内 秀一
       飯山市     市  長 足立 正則
               副 市 長 新家 智裕

４ 概 要  新型コロナウイルス感染症拡大の影響により売上等が大幅に減少した市内事業

者（全ての業種）へ飯山市独自給付金を交付することについての要望（要望書の

提出）

 ＜担当課＞

飯山市 経済部 商工観光課

（課長）小野 幸司 （担当者）春日 直樹

住所：飯山市大字飯山 1110-1

電話：0269-62-3111（内線 211）Fax： 0269-62-6221

e-mail： shoukan@city.iiyama.nagano.jp